

JULKAISIJA	Jupperin Omakotiyhdistys ry	
	Kymmenes vuosikerta	
OSOITE	Kulmatie 23	02730 ESP00
PANKKIYHTEYS	SYP-Lähderanta	221321-9070
	Postisiirtotili	198 98-3
TOIMITUSNEUVOSTO	Jupperin Omakotiyhdistys ry:n johtokunta	
	puh. joht. Pekka Perttula	puh. 844768
	Kulmatie 23	02730 ESP00
	siht. Juhani Tarvas	puh. 846250
	Tammipääntie 14	02730 ESP00
	Jäsenet:	
	Jari Anttila	puh. 843751
	Kotitie 3	02730 ESP00
	Kai Haapamäki	puh. 843384
	Kalliotie 11	02730 ESP00
	Lasse Hakola	puh. 844452
	Rajakuja 5	02730 ESP00
	Asko Pulkkinen	puh. 845091
	Palomäentie 11	02730 ESP00
	Eila Räisänen	puh. 846487
	Kaivoskuja 10	02730 ESP00
	Hannu Veijola	puh.843142
	Tammipääntie 77	02730 ESP00
	Rahastonhoitaja, johtokunnan ulkopuolella	
	Seppo Räisänen	puh. 846487
	Kaivoskuja 10	02730 ESP00
PÄÄTOIMITTAJA	Juhani Tarvas	puh. 846250
	Tammipääntie 14	02730 ESP00
AVUSTAJAT	Kaikki Jupperin asukkaat	
LEHDEN TARKOITUS	Lehden tarkoituksena on toimia johtokunnan ja jupperilaisten välisenä tiedotuskanavana.	

# PUHEENJOHTAJAN PALSTA

## Jupperin kaavoitus.

On kulunut 14 vuotta siitä, kun Val-  
tion teknillinen tutkimuskeskus teki  
alueellamme haastattelututkimuksen  
"Jupperi ennen kaavoitusta". Tutki-  
muksen tavoitteena oli kartoittaa  
asukkaiden näkemys alueestaan ja  
asunnoistaan. Tarkoituksena oli saat-  
taa päätöksenteon ja suunnittelun a-  
vuksi asukkaiden hyvinä kokemat kaa-  
voitusperiaatteet. Tutkimuksen tulos  
oli selkeä. Jupperilaiset halusivat  
omakotimaista kaavaratkaisua, jossa  
rakennukset olisivat korkeintaan  
paritaloja. Myös luonnonvaraisen  
kasvillisuuden säilyttämistä pidet-  
tiin tärkeänä.

Jupperin Omakotiyhdistys on kaavoi-  
tuksen eri vaiheissa johdonmukaises-  
ti ja tasapuolisesti esittänyt mie-  
lipiteensä ja vaatimuksensa näiden  
jupperilaisten kaavoitusperiaattei-  
den pohjalta.

Uudisrakentaminen on toistaiseksi  
onneksemme toteutunut hyvin pitkäl-  
le omakotimaisena. Kiitoksen tästä  
ansaitsevat hartiapankkirakentajat,  
joille tulevana asukkaina kotikoivu  
ja kotikuusi merkitsevät asumis-

viihtyisyyttä. Ammattirakentajalle  
puut ovat valitettavasti rakentami-  
sen esteitä. Poikkeusluvalla raken-  
taminen on osaltaan rajoittanut a-  
suntojen lukumäärän kahteen tont-  
tia kohden.

Jupperi I- ja II asemakaavat ovat  
pääpiirteissään toteutumassa Oma-  
kotiyhdistystä tyydyttävällä taval-  
la. Jupperi II asemakaavaehdotukses-  
sa on edelleenkin sellaisia epäkoh-  
tia, joista Omakotiyhdistys on muis-  
tuttanut kaavan nähtävillä ollessa.  
Emme voi hyväksyä muusta rakentami-  
sesta selvästi poikkeavaa tehokasta  
rivitalorakentamista Juppilan kar-  
tanon ja Ojankulman väliselle yleis-  
kaavan mukaiselle virkistysalueelle.

Kaavoituksen tässä vaiheessa kaupun-  
kisuunnitteluvirasto on tehnyt uute-  
na yllätyksenä merkittävän kaava-  
muutoksen Louhikossa eli Kaipion  
metsässä. Ala-asteen koulutonttia on  
selvästi laajennettu, suojeltavia  
metsäalueita on vastaavasti vähen-  
netty ja ajoyhteys koululle on muu-  
tettu tulevaksi Louhostien suunnal-  
ta. Onko oikein, että asemakaava-  
ehdotuksissa on tällaisia asumis-  
viihtyisyyttämme huonontavia kohtia?

Ovatko mielipiteet Jupperissa 14 vuoden aikana muuttuneet ?

yli kymmenen vuotta sitten omaksumamme kaavoitusperiaatteita.

Ollaksemme varmoja ajamastamme linjasta, päätimme tiedustella asukkaiden mielipidettä tekemistämme kaavamuistutuksista. Kysely toimitettiin kaikkiin jupperilaisiin koteihin.

Kiitän Omakotiyhdistyksen puolesta kaikkia vastaajia ja erityisesti mielipiteiden kerääjiä aktiivisuudesta ja panoksesta kotiseutumme viihtyisyyden säilymisen hyväksi.

Mielipidetiedustelun lähestyessä loppuaan, voin Omakotiyhdistyksen puheenjohtajana iloita asukkaiden aktiivisesta osanotosta. Vastauksensa omatoimisesti palauttaneiden määrä oli varsin runsas. Tiedustelua on täydenneetty kotikäynnein ja näin olemme voineet kartoittaa lähes kaikkien mielipiteen. Omakotiyhdistyksen ajamaa kaavoitusperiaatetta on tähän mennessä kannattamassa 316 aikuista henkilöä edustaen 260 asuntoa. Yhteenvetona tiedustelusta voidaan todeta, että kyseisten kaavaratkaisujen korjauksista pidetään tärkeänä ja yhdistyksemme toimia asian puolesta oikeina. Kielteisen kannan tiedusteluun on otettu alle 10 henkilöä.

Tällä hetkellä kaavaratkaisu on päätöksentekijöiden käsissä. Touko-kuussa asiaa käsitellään kaupunkisuunnittelulautakunnassa ja sen asemakaavajaostossa. Toimitamme päätöksentekijöiden tietoon mielipidetiedustelun tuloksen, joten he päättävät lähes kaikkien mieltään tehdessään kaikki tietävät jupperilaisten lähes yksimielisen kannanoton kaavasta. Se ei ole ristiriidassa yleiskaavan kanssa eikä myöskään alkuperäisten kaavoitusperiaatteiden kanssa. Ei voi käsittää, miksi päätöksentekoa ei voida sopeuttaa näihin tosiasioihin. Viime vuosina on yhä enemmän painotettu asukkaiden vaikutusmahdollisuuksien lisäämistä maankäyttösuunnittelussa. Nyt siihen on jälleen ker-

Asukastiedustelun tulos osoittaa, että meidän Omakotiyhdistyksenä ja jupperilaisina tulee entistä tehokkaammin ja voimakkaammin puolustaa

ran oiva tilaisuus!

Toivotaan parasta.

Tapaamisiin talkoissa ja kevätkokouksessa. Toivottavasti kevätkokoukseen mennessä saamme kerrottavaksi parempia uutisia Jupperi II-kaavasta!

Kesäterveisin

Pekka Perttula

## VÄLINELAINAUS

### 1

Välineitä lainataan ainoastaan Jupperin Omakotiyhdistys ry:n jäsenten omaan käyttöön.

### 2

Välineet on välittömästi käytön jälkeen palautettava puhdistettuina asemapaikkaansa ja moottorikäyttöisten laitteiden ajotuntimäärä on ilmoitettava laitteen huoltajalle.

### 3

Käyttökorvauksena peritään 20 mk lainauskerralta, jos käyttöaika on vuorokautta lyhyempi ja jokaiselta seuraavalta vuorokaudelta tai sen osalta peritään 20 mk. Maksu suoritetaan palautuksen yhteydessä.

### 4

Polttoaine on jokaisen itse hankittava tai sovittava siitä konetta huoltavan henkilön kanssa.

### 5

Koneet huolletaan yhdistyksen toimesta.

### 6

Lainaja vastaa välineen rikkoutumisesta, mikäli se on johtunut huolimattomuudesta tai tahallisuudesta. Vioittumisista on aina ilmoitettava ehdottomasti.

### 7

Välineiden edelleen lainaaminen ilman huoltajan lupaa on ehdottomasti kielletty.

Maajyrsin I  
Tuoremehupuristin  
Kahvinkeitin  
Laine, Jupperinmetsä 4  
puh. 846866

Betonimyly  
Tikkaat  
Maajyrsin II  
Jyrä  
Pyörösaha  
Maaliruisku  
Blomqvist, Rinnetie 9 A  
puh. 845055

## STUMPPAUS

Kaavaa koskevan mielipidetiedustelun yhteydessä ovat uudet asukkaat tiedustelleet mahdollisuutta liittyä Jupperin omakotiyhdistykseen.

Sääntöjemme mukaan varsinaisiksi jäseniksi voidaan hyväksyä pienkiinteistön tai asuinhuoneuston osakkeiden omistaja. Henkilöjäseneksi voidaan hyväksyä jokainen Jupperin alueella asuva henkilö. Liittymismaksu yhdistykseemme on 100 mk.

Toivotamme kaikki tervetulleiksi! Pidämme tärkeänä tavoitteenamme, että kaikki jupperilaiset kuuluisivat Omakotiyhdistykseemme ja toimisivat aktiivisesti yhdistyksessämme.

Johtokunta

PS. Pankkisiirtolomakkeita on saatavissa kaikilta johtokunnan jäseniltä. Käy hakemassa lomake, maksa jäsenmaksu pankkiin ja asia on osaltasi kunnossa !

HELKKARI NYT SE ON TAPAHTUNUT, faija myi kämpän ja sai siitä karneasti täppää!

Mutsi ensteks vähän spiidas, mutta kyllä se tasaantuu, kun faija sano ett. funtsaa vähän, mitä me saadaan sillä rahalla mitä tost vanhasta murjusta heltisi, kun mä olin pokkana kaupanteossa.

Haikeeksi vähän vetää, kun ajattelee, kuinka monta lahoautoa on korjattu meidän pihassa, paljonko on stereoi-ta pantu möykkäämään hohdokkaasti mimmien mieliksi takakontissa.

Mitä siitä, elo odottaa. Faija teki merkinnän johonkin kerrostaloon Kivenlahdessa, mistä näkyy merelle. Oikein sille, katsokoot riittävästi. Vanha hakee muuta, mitä nuo vuodet näyttää ja kiltsejä riittää.

Tulihan sitä lunta jo luotua, tai mutsi loi. Nyt traktorit ja huolto-yhtiöt hoitaa asian, senkun maataan ja nautitaan.

Tsau!

Jupperin jannu

## JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS RY

## KEVÄTKOKOUS

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 20.5.1986 klo 18.30 Jupperin koululla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 6 §:ssä määrätyt asiat.

## Esityslista

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijat
3. Todetaan kokouksen laillisuus
4. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa
5. Toimintakertomus vuodelta 1985
6. Tilikertomus v. 1985 ja tilintarkastajien lausunnot
7. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille
8. Muut esille tulleet asiat
9. Kokouksen päättäminen

Virallisen kokouksen jälkeen keskustellaan Espoon kaupungin terveystarkastaja Pulkkisen alustuksen pohjalta aiheesta: "Savukaasut pientaloalueella".

Jupperi I ja II asemakaavaehdotukset ovat myös nähtävillä.

Johtokunnan puolesta Pekka Perttula  
puheenjohtaja

## PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA

Lehti on tällä kerralla aivan asialinjalla, kun pari luvattua kirjoitusta ei ehtinytkään mukaan määräaikaan mennessä. Toivottavasti voimme lukea ne lehden seuraavasta numerosta.

Ilmoitukset yhdistyksemme sääntömääräisestä kevätkokouksesta sekä joka-keväisistä yleisten alueiden siivoustalkoista ja romujen poiskuljetuksesta muodostivat tällä kerralla "takarajan" lehden ilmestymiselle.

Siitä romujen keräilystä ja kuljetamisesta lienee asiallista lausua tässä pari kommenttia. Tarkoituksenahan on sekä yleisten alueiden siivoaminen että talouksiin kertyneen "palamattoman talousjätteen" poiskuljettaminen.

Keräily ja kuljetus tapahtuvat jälleen siirtolavojen avulla, kuten ilmoituksessakin mainitaan. Aikaisempien vuosien kokemus on kuitenkin osoittanut, että käsite "palamaton talousjäte" on saanut varsin väljiä tulkintoja.

Kulmahiomakoneella sopiviin annospaloihin leikelty autonkori, rakennusjäte yms. eivät parhaalla tahdol-

lakaan mitenkään sovi tulkinnan puitteisiin. Jokin puhkipalanut äänenvaimentaja tai kuhmurainen lokasuoja voitaneen hyvällä tahdolla luokitella em. kategoriaan kuuluviksi, mutta harmaantunut lankkukasa tai muutama kuutio tiiliroskaa ei näihin puitteisiin mitenkään sovi.

Harkitkaamme jokainen osaltamme, mikä on sellaista romua, joka sopii käsitteen puitteisiin. Onhan kohtuutonta, jos lava heti ensimmäisen tunnin aikana täyttyy sellaisesta tavarasta, joka sinne ei nimenomaisesti kuulu.

Harkinta jää siis edelleen jokaisen omaksi tehtäväksi.

Kaikki sitten joukolla mukaan yleisten alueiden siivoustalkoisiin, näin saamme kylämme siistiytymään taas kesäkuuntoon!

J.Tarvas



JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS RY

ROMUJEN POISKULJETUS

YHDISTYKSEMME JÄRJESTÄÄ JÄLLEEN JOKAKEVÄISEEN TAPAAN  
PALAMATTOMAN TALOUSJÄTTEEN POISKULJETUKSEN.

KULJETUS TAPAHTUU SIIRTOLAVOILLA, JOTKA SIJOITETAAN  
TAMMIPÄÄNTIEN/ PELTOTIEN JA JUPPERINMETSÄTIEN/ RIIHINI-  
TYNTIEN RISTEYKSIIN. JÄTTEET VOI TUODA SIIRTOLAVOILLE  
TI. -KE 13-14. 5. KUORMAUKSEN HELPOTTAMISEKSI PIENIKOKOI-  
NEN ROMU ON SYYTÄ PAKATA VAIKKAPA PAHVILAATIKOIHIN.  
NUORET, AUTTAKAA VANHEMPIA NAAPUREITANNE ROMUJEN KULJETUK-  
SESSA KERÄYSPISTEISIIN.

SIIVOUSTALKOOT

TIENVARSIEN, METSIKÖIDEN JA PUISTOJEN SIIVOUSTALKOOT  
JÄRJESTETÄÄN TI. 13. 5.

AIKUISET, LAPSET JA NUORET KOKOONTUVAT KLO 18. JUPPERIN  
K-VALINNAN LUONA TYÖNJAKOA VARTEN. MYÖS OMALTA KADULTA  
VOI ALOITTA A SIIVOAMISEN.

TOIVOMME TÄNÄKIN VUONNA RUNSASTA OSANOTTOA TALKOISIIN.

JUPPERIN K - VALINTA TARJOAA TALKOOLAISILLE

KAHVIT JA LIMSAT TÖIDEN PÄÄTTYTTYÄ N.KLO 19.

TULE MUKAAN.

**JUPPERIN  
VALIKUTA**

TAMMIPÄÄNTIE 55

PUH. 846 510



## LIITY MUKAAN

Omakotiyhdistyksemme ei ole Espoon suurin eikä ehkä kauneinkaan, mutta silti on hienoa olla siinä jäsen ja edullistakin, sillä tarjoaahan yhdistys jatkuvasti jäsenistölleen palveluja ja taloudellisia etuja, mm. koneitten vuokrauksia, teatteri- ym. matkoja ja juhlia.

Kuka sitten voi liittyä yhdistyksemme jäseneksi? Oikeastaan ainoa rajoitus on, että täytyy omistaa tai ainakin asua tilalla, joka on lohottu Jupperin kantatilasta, eli siis tontin rekisterinumeron tulee alkaa 2:lla. Yhdistyksellämme on kahdenlaisia jäseniä, äänivaltaisia- ja henkilöjäseniä. Äänivaltaisia jäseniä ovat henkilöt, jotka omistavat tai maanvuokraussuhteen perusteella hallitsevat tilaa tai ovat osakkaana pientaloyhtiössä Jupperin alueella. Henkilöjäseniä ovat sitten kaikki muut.

Miten päästään jäseneksi? Maksamalla yhdistyksen tilille liittymismaksu, jonka suuruus tällä haavaa on 100 markkaa. Jäsenmaksuja ei yhdistyksellä ole ollut kahteenkymmeneen vuoteen, joten liittymismaksu sijoituksena tulee aina edullisemmaksi, mitä kauemmin asut


Jupperissa. Jäsenyys ei kuitenkaan periydy, ts. se ei ole tonttikohtainen, vaan henkilöön sidottu.

Jäljempänä on malli pankkisiirtolomakkeeksi siitä, miten taloudenhoitaja omakotiyhdistyksessämme toivoo liittymismaksun suoritettavaksi. Ensinnäkin, että lomakkeessa on maininta siitä, mihin tarkoitukseen maksu on, ettei se ole esimerkiksi koneenvuokra tai vaikkapa lahjoitus, toiseksi, että maksajana on yksi ainoa henkilö, eikä esimerkiksi Aini ja Aimo Aivokainen, jolloin joudutaan miettimään, kumpikohan merkittäisiin jäseneksi. Osoite on myös tärkeä, onhan Jupperissa yli kolmesataa tonttia, ja varsinkin vasta muuttaneita ei aina postiljoonikaan muista vielä, jos maksajan nimi on käsin signeerattu maksulippuun, kuin kubitiseen maalaukseen, on kuva-arvoitus täydellinen, ja taloudenhoitajalla on taipumus laittaa suoritukset muihin ennalta arvaamattomiin tuloihin, joita ei koskaan selvitetä. Omistamanne tontin rekisterinumero on myös hyvä mainita, varsinkin, jos osoitteenne on jonnekin muualle kuin Jupperiin.

Omakotiyhdistyksen kautta me Juppe-

rin asukkaat saamme tehokkaimmin mie-  
lipiteemme Espoon kaupungin päättäji-  
en tietoisuuteen ja koko Jupperin  
kattava jäsenmäärä antaa yhdistykselle  
tukevan perustan toimissaan.

Seppo Räisänen

 Saajan pankkiyhteys Mottagarens bank- förbindelse	SYP/ Espoo Lähderanta  221321 - 9070	<b>PANKKISIIRTO 7591614</b> <b>BANKGIRO</b> <small>Tiedotuksia Meddelanden</small>	
Saajan nimi Mottagarens namn	Jupperin Omakotiyhdistys ry	Liittymismaksu.	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress  Allekirjoitus Underskrift	Aivokainen, Aini Kaivosmiehenrinne 3 02730 Espoo 73	Omistan tilan RN:o 2:001	
TILILTA n:o Från KONTO nr			
Maksajan pankki Betalarens bank		Pankin merk. Bankens ant.	<b>mk 100,-</b>
Kassakuittaus Kassakvittering		Kulut Kostnader	
C 55 311.012 1985-02		PANKKI BANK 1	

## JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS R.Y.

## TOIMINTAKERTOMUS V. 1985

## 1. Jäsenet

Vuoden 1985 lopussa oli yhdistyksen jäsenmäärä 264. Toimintavuoden aikana yhdistykseen liittyi 8 jäsentä eikä ketään eronnut.

## 2. Johtokunta

Omakotiyhdistyksen johtokuntaan ovat kuuluneet:

Puheenjohtaja	Pekka Perttula	11
Varapuheenjohtaja	Artturi Winqvist	9
Sihteeri	Juhani Tarvas	11
Jäsenet	Kai Haapamäki	9
	Lasse Hakola	8
	Iivo Lassila	11
	Pertti Leinonen	9
	Eila Räisänen	10

Johtokunta on pitänyt yksitoista kokousta v. 1985 aikana. Numero jäsenen nimen jälkeen osoittaa hänen osallistumisensa kokouksiin.

## 3. Tilintarkastajat

Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Sairanen ja Per-Olof Sandholm ja varatilintarkastajina Leila Peltonen ja Ossi Viitala.

## 4. Varainhoito

Johtokunnan ulkopuolisena rahastonhoitajana on toiminut Seppo Räisänen. SYP-notariaattiosasto on hoitanut sijoituksemme. Pankkitilimme on ollut SYP:ssä. Varainhoitoa on ohjailnut 4-henkinen toimikunta, johon ovat kuuluneet Lasse Hakola, Seppo Räisänen, Olavi Laine ja Pekka Perttula.

## 5. Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.5.1985 Jupperin koululla. Kokouksessa oli läsnä 21 yhdistyksen jäsentä ja 2 ei-jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat.

Kokouksen jälkeen arkkitehti Harriet Kerosuo Espoon kaupungin kaupunkisuunnitteluvirastosta piti alustuksen aiheesta: "Maankäyttösuunnittelu Leppävaarassa".

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11.1985 Jupperin koululla. Kokouksessa oli läsnä 22 yhdistyksen jäsentä ja 7 ei-jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat.

Kokouksen jälkeen keskusteltiin alueemme kaavoitukseen, liikenteeseen, rakentamiseen ja turvallisuuteen liittyvistä asioista.

## 6. Jäsenyydet

Yhdistyksemme oli jäsenenä Suomen Kotiseutuliitossa, Espoon Omakotiyhdistysten Keskusjärjestössä ja Espoon Kotiseutuyhdistysten liitossa. Johtokunnan valitsemat henkilöt osallistuivat e.m. järjestöjen kokouksiin. Espoon Kotiseutuyhdistysten Liiton johtokunnassa edusti yhdistystämme Eila Räisänen sekä Espoon Omakotiyhdistysten Keskusjärjestön johtokunnassa Kai Haapamäki. Yhdistyksemme teki molemmille keskusjärjestöille aloitteen toiminnan yhdistämisestä tai ainakin yhteistoiminnan kehittämistä.

## 7. Toimikunnat

7.1 Kaavoitustoimikuntaan ovat kuuluneet Artturi Winqvist, Lasse Hakola, Juhani Tarvas, Yrjö Astikainen, Martti Tapanainen, Kaarina Hildén ja Pekka Perttula.

Kaavatoimikunta on toimintavuonna käynyt tutustumassa Jupperi I-kaavamuutokseen ja Jupperi II-asemakaavaluonnokseen ja esittämässä niistä mielipiteensä. Kaavaluonnos oli esillä yhdistyksen syyskokouksessa.

Johtokunta on useaan otteeseen yrittänyt kiirehtiä kaavoituksen hidasta etenemistä. Jupperi II:n osalta ei toistaiseksi ole onnistuttu jupperilaisissa tavoitteissa, joissa asemakaava noudattaa yleiskaavaa ja rakentaminen on omakotityyppistä. tehokkuudella =0,2 ja 1 asunto/alkava tontti-m<sup>2</sup>.

- 7.2 30-vuotisjuhla- ja virkistystoimikuntaan ovat kuuluneet Lotte Arhoma, Pirjo Erke, Leena Haapamäki, Anja Nevalainen, Liisa Ojanen, Irmeli Perttula, Iivo Lassila ja Pekka Perttula.

Toimikunta on työskennellyt erittäin aktiivisesti ja se on vastannut 30-vuotisjuhlien, lasten hiihtokilpailujen, kesäjuhlan, kevätretken, kurssien sekä nuorten tanssiharrastuksen suunnittelusta ja järjestelyistä.

- 7.3 Talkoo- ja ulkoilutoimintaa ovat vetäneet Kai Haapamäki ja Pekka Perttula. Toimikunta on vastannut siivous- ja puhtaanapito- sekä Pitkäjärven uimarannan ja rantapuiston talkoiden järjestelyistä.

- 7.4 Perinnekeräystoimikuntaan ovat kuuluneet Olavi Laine, Pirjo Mattila, Erik Nyman, Pekka Perttula, Eila ja Seppo Räisänen, Juhani Tarvas ja Artturi Winqvist.

Toimikunta ei ole kokoontunut toimintavuoden aikana. Toimintavuonna on valokuvattu Jupperia, hankittu vanhoja ilmapalokuvia, kerätty tietoja Jupperin historiasta ja haastateltu asukkaita.

## 8. Suur-Leppävaaran alueen yhdistysten yhteistoiminta

Toimikautena yhdistyksemme on osallistunut aktiivisesti Suur-Leppävaaran alueella toimivien yhdistysten yhteistoimintaan. Yhteistyöryhmän puheenjohtajana on toiminut Pekka Perttula. Keskeisinä asioina ovat edelleen olleet Espoon - Vantaan viherväylä, Leppävaaran kartanon maiden kaavoitus ja Kehä II.

## 9. Tiedottaminen

Alueen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenlehden ja Omakotiyhdistyksen ilmoitustaulun avulla. Jäsenlehtemme toimituksesta on vastannut Juhani Tarvas ja häntä ovat toimitustyössä pääasiassa avustaneet Irmeli ja Pekka Perttula, Eila ja Seppo Räisänen sekä Pertti Leinonen ja Irma Salminen. Johtokunnan ulkopuolisista kiitosmaininta myös alueemme lapsille, joilta olemme saaneet lehtemme hyviä juttuja ja piirustuksia. Kiitokset myös niille lehtemme lukijoille, jotka ovat mielenkiintoisilla ja hauskoilla kirjoituksillaan piristäneet lehtemme sisältöä.

Järjestimme lehden nimikilpailun. Asukastiedustelussa kuudesta ehdotuksesta nimi: "Jupperilainen" sai eniten ääniä. Lehden nimeä päätettiin kehitellä edelleen.

Lehti ilmestyi toimintavuonna neljä kertaa, sivumäärän vaihdellessa 16 - 24. Sen painosmäärä oli 450 kpl ja se jaettiin peittojakeluna koko Jupperin alueelle ja postitettiin muualla asuville jäsenillemme sekä muille lehdestämme kiinnostuneille

Espoon Omakotiyhdistysten Keskusjärjestön tiedotuslehti on jaettu kaikille alueen asukkaille.

## 10. Lainauskalusto ja hankinnat

Lainauskalustoa on kunnostettu toimintakauden aikana. Rikkoutuneen maajyrsimen tilalle hankittiin uusi jyr-  
sin. Huonokuntoinen ja rikkoutunut kalusto (porakone,  
tikkaat ja pensasleikkuri) myytiin huutokaupalla.

## 11. Asukastapahtumat

- 11.1 Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminnan ja Jupperin alu-  
een esittely uusille asukkaille pidettiin 4.2.1985  
Laaksolahden monitoimitalolla. Tilaisuuteen osallistui  
22 jupperilaista.
- 11.2 Talvitapahtuma vietettiin 3.3.1985 Yhteistuvan maastossa.  
Kilpailuihin osallistui 55 reipasta osanottajaa ja huol-  
tojoukkojen vahvuus oli noin 60.
- 11.3 Käsityöryhmä on kokoontunut Laaksolahden monitoimitalolla  
noin kerran kuukaudessa. Ryhmään on kuulunut 12 jupperi-  
laista ja ohjaajana on toiminut Irmeli Perttula.
- 11.4 Järjestettiin asukkaille kuvataide- ja kirjoituskilpailu  
aiheesta: "Jupperi- kotiseutuni". Kilpailuun osallistui  
7 jupperilaista, joille jaettiin kannustuspalkintoja.
- 11.5 Järjestettiin tiedustelu harrastustoiminnasta. Vastauk-  
sissa toivottiin mm. vanhaa kunnon "hikijumppaa", käsi-  
työkerhoa, kansallispuvun ompelukurssia, taidekerhoa  
ja kielikursseja.
- 11.6 Anottiin Espoon työväenopistolta kansallispuvun ompelu-  
kurssia Jupperin koululle. Anomuksemme hyväksyttiin ja  
kurssi käynnistyi syksyllä 1985.

- 11.7 Yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa järjestettiin Jupperin rantapuistoon kesäkuussa 1985 lasten leikki- ja askartelutoimintaa.
- 11.8 Kevätretki suuntautui Aleksis Kiven ja Tuusulanjärven maisemiin 8.6.1985. Katselimme Nurmijärvellä "Seitsemän veljestä", tutustuimme Aleksis Kiven synnyintaloon, kierimme Tuusulanjärven ja vierailimme Ainolassa ja Haloseniemellä. Retkelle osallistui 45 jupperilaista.
- 11.9 Kesäjuhla vietettiin Lystien merkeissä 1.9.1985 Yhteistuvalla. Osanottajia oli noin 100.
- 11.10 10 - 15-vuotiaitten tanhuharrastus on jatkunut toimintakautena Laaksolahden monitoimitalolla Espoon kaupungin Kulttuuritoimiston taloudellisen avustuksen turvin. Ohjaajina ovat toimineet Ulla ja Hilding Haaparinne ja tanhuajia on ollut 20.

Tanhuryhmä esiintyi yhdistyksemme kesätapahtumassa, 30-vuotisjuhlassa, Porvoon luokitustilaisuudessa ja Seurasaaren tanhutilaisuudessa.

5 - 8-vuotiaitten tanhuharrastus on jatkunut alkuvuodesta Satu Honkasen ja loppuvuodesta Ulla ja Hilding Haaparinteen opastuksella Espoon nuorisotoimiston tukemana. Osanottajia on ollut noin 10.

- 11.11 Lentopalloa on harrastettu kesällä Jupperin rantaniityllä ja talvella Jupperin koululla.

## 12. Talkootoiminta

Toimintakautena järjestettiin useita talkootilaisuuksia, joihin alueemme asukkaat osallistuivat erittäin kiitettävästi. Espoon kaupungilta saatiin



avustusta 43.000 mk.

Talkookohteet:

- Yleisten alueiden ja metsien siivoustalkoot ja roskien poiskuljetus. Talkooväkeä oli noin 140.
- Pitkäjärventien villiintyneitä koivuja karsittiin pienimuotoisina talkoina kahtena iltana.
- Pitkäjärven uimarannalla purimme ilkivallan kohteeksi joutuneen pukukopin ja siivosimme hiekkarannan.
- Jupperin rantapuistossa kunnostimme lentopallo- ja koripallokentän.
- Suurin talkookohteemme oli Rantapuiston pelikentän rakentaminen. Talkoomäärärahojen turvin kenttä saatiin puolivalmiiksi. Talkoisiin osallistui 60 henkilöä useita kertoja.

### 13. Kunnalliset toimenpiteet

Toimikauden aikana on kirjelmin, neuvotteluin ja osallistumalla tilaisuuksiin pyritty viemään eteenpäin seuraavia asioita:

- Kaupunginhallitukselle kirjelmä, jossa vastustetaan Jupperi I asemakaavan korttelin 60116 tonttien 10 ja 11 kaavamuutosta liikenneturvallisuuksista.
- Valitus ympäristöministeriölle koskien Linnaisten asemakaavaehdotuksen mukaisen rakentamisen ulottamista virkistysalueelle.
- Osallistuminen Juvanmalmin jätteenkäsittelylaitoksen rakentamista vastustavaan toimintaan.
- Kirjelmä kaupunginhallitukselle koskien Jupperin rantapuiston kentän rakentamista. Kirjelmässä tuodaan esille ne tosiasialliset syyt, joiden takia Omakotiyhdistys on ryhtynyt talkoovoimin rakentamaan kenttää.
- Kielteinen vastaus Vuorak Oy:n poikkeuslupahakemukseen Jupperi III-alueella. Vastustus johtui yli-

tehokkaasta rakennusoikeudesta poikkeuslupa-anomuksessa.

14. 30-vuotisjuhlat

Omakotiyhdistyksemme 30-vuotisjuhlat pidettiin 26.10.1985 Laaksolahden monitoimitalolla. Ohjelman rungon muodostivat oman kylämme lahjakkaat esiintyjät. Juhlapuheen piti kaupunkimme johtaja Pekka Löyttyniemi ja ulkopuolisena taiteilijana Liisa-Maija Laaksonen lausui runoja. Osanottajia onnistuneessa juhlassamme oli 190. Suuret kiitokset esiintyjille ja juhlien järjestelytoimikunnalle taitavasta ja uhrautuvasta työstä.

Juhlajulkaisu "Jupperin Omakotiyhdistys 30 vuotta" ilmestyi juhlapäivänä ja jaettiin peittojakeluna Jupperiin sekä postitettiin Espoon kaupungin eri virastoille, kotiseutuyhdistyksille ja keskusjärjestöille.

15. Yhteenveto toiminnasta

Yhdistyksemme johtokunta on pyrkinyt toimintakaudella monipuoliseen ja aktiiviseen toimintaan. Pääpaino on ollut toimintasuunnitelman mukaisesti kotiseutumme kehittämisessä, tiedotus-, virkistys- ja talkootoiminnassa. Toimenpiteet kotiseutumme kehittämiseksi ulottuvat koko Suur-Leppävaaran alueelle ja Vantaan puolelle, joten yhteistyö muiden kotiseutuyhdistysten kanssa on ollut tarpeellista ja hedelmällistä. Virkistystoiminnan puolella on järjestetty eri ikäryhmille harrastus-, hovi- ja kulttuuritilaisuuksia. Talkootoiminnalla olemme näyttävästi kohentaneet kotiseutuamme. Kaikki yhteiset tilaisuudet ovat parantaneet asukkaiden välistä kanssakäymistä ja yhteishenkeä.

Kohokohta vuositapahtumista oli 30-vuotisjuhlamme, joka valmisteluineen ja varsinaisen juhlan osalta osoitti jupperilaisen kotiseutuhengen elinvoimaisuuden ja ulottuvuuden kylämme ulkopuolellekin. Aktiivisesti toimivien ja osallistuvien asukkaittemme lisäksi toimintakauden onnistumisesta Jupperin Omakotiyhdistys kiittää Espoon kaupunkia saamastaan taloudellisesta tuesta ja hyvästä yhteistoiminnasta.

Jupperissa 15.3.1986

Jupperin Omakotiyhdistys r.y.

Johtokunta

